

UCAR HOLDING ApS

Mozartsvej 9
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/07/2019

Behic Ucar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UCAR HOLDING ApS

Mozartsvej 9

4200 Slagelse

CVR-nr: 32064671

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for UCAR HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Slagelse, den 13/07/2019

Direktion

Behic Ucar

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er dårligere end forventet, og anses for meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2019.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32, valgt kun at vise selskabets bruttofortjeneste.

Resultatopgørelse

Indtægtskriterium

Indtægten resultatføres i takt med, at levering finder sted.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og udgifter indeholder renter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder værdiansættes i moderselskabets årsrapport efter den indre værdis metode.

I moderselskabets resultatopgørelse medregnes ejerperioden andel af dattervirksomhedernes resultat under posten "Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder".

Forskel mellem ejerperiodens og årets resultat i tilknyttede virksomheder er posteret direkte på "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen.

I moderselskabets balance medregnes under posten "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af dattervirksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges i moderselskabet via overskudsdisponeringen til en "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender opføres til pålydende værdi med fradrag af hensættelse til imødegåelse af tab, der opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Selskabsskat

I resultatopgørelsen udgiftsføres den skat, som kan henføres til årets resultat uanset tidspunktet for skatternes betaling, samt eventuelle reguleringer fra tidligere års skatter.

Hensættelse til udskudt skat svarer til den skat, som efter gældende skattesats vil udløses, såfremt selskabets aktiver realiseres til bogført værdi og skattemæssige henlæggelser tilbageføres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-5.030	-3.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-928.996	313.725
Bruttoresultat		-934.026	310.100
Resultat af ordinær primær drift		-934.026	310.100
Andre finansielle indtægter		20.893	23.934
Øvrige finansielle omkostninger		-38.031	-19.022
Ordinært resultat før skat		-951.164	315.012
Skat af årets resultat	1	-33	-1.056
Årets resultat		-951.197	313.956
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-928.996	313.725
Overført resultat		-22.201	231
I alt		-951.197	313.956

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.152.072	2.081.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.152.072	2.081.068
Anlægsaktiver i alt		1.152.072	2.081.068
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		338.226	426.013
Tilgodehavende skat		67.978	88.944
Tilgodehavender i alt		406.204	514.957
Likvide beholdninger		0	15
Omsætningsaktiver i alt		406.204	514.972
Aktiver i alt		1.558.276	2.596.040

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.018.072	1.947.068
Overført resultat		49.418	71.619
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.192.490	2.143.687
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		131.163	167.906
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		234.623	284.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		365.786	452.353
Gældsforpligtelser i alt		365.786	452.353
Passiver i alt		1.558.276	2.596.040

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.947.068	71.619	0	2.143.687
Årets resultat	0	-928.996	-22.201		-951.197
Egenkapital, ultimo	125.000	1.018.072	49.418	0	1.192.490

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-22	-1.056
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-11	0
	-33	-1.056

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	134.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	134.000	0
Nettoopskrivninger primo	1.947.068	0
Andel i årets resultat jf. note	-928.996	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivning på afgang	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.018.072	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.152.072	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Byens Kiosk ApS, Slagelse	100%	352.610	-910.652
Memos Gartner Service ApS, Slagelse	67,5%	1.184.389	-27.178

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede hæftelse udgør t.DKK 0 på balancedagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Behic Ucar, Mozartsvej 9, 4200 Slagelse.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Ingen